abbatibus, comitibus, baronibits, justiciariis, vicecomitibus, ballivis et

omnibus fidelibus suis totius Anglie, salutem. Sciatis nos dedisse et

conccssisse et hac carta nostra confirmasse Gileberto Pecco has

libertates in terra sua de Corby, scilicet sac et soc, thol et theam,

et infangenethief cum omnibus liberis consuetudinibus et omnes
libertates sine ullo retinemento preter murdrum et thesaurum. Et
preter hoc dedimus ei quietanciam de sectis comitatuum et

hundredorum et wapentacorum et de auxiliis vicecomitum et

prepositorum, et precipimus quod nec vicecomes nec prcpositus nec

aliquis ex parte eorum in predicta terra teneant hundreda nec

wapentaca nec ullum placitum nisi thesaurus rel murdrum ibi

surgeret. Quare volumus et firmiter precipimus quod predictus

Gilebertus et heredes sui Itabeant et teneant de nobis et heredibus

nostris predictas libertates et quietancias hereditarie^ bene et in

pace, libere et quiete, sic quod nullus eis inde faciat molestiam.

Hiis testibus, Petro Wijntoniensi, J, Noruycensi, S. Cicestrensi,

H. Salesberiensi, episcopis, G. filio Petri comite Essexie, Willelmo

Marescallo comite de Pembroc, Bogero Bygot comite Norfolchie,

Albrico de Ver, Roberto filio Walteri, Seiro de Quynci, Bogero

de Thoeni, Petro filio Herberti, Simone de Bello Campo, Petro

de Stokes, Simone de Pateshell, et multis aliis.

2. A charter of Henry III dated at Westminster, 26 February,

23 Henry III, in favour of Hamo Pecche. [Calendar, Vol. I, p. 238.]

Grant to Simon de Hereford and Amabel his wife and Edmund their

son, and the heirs of the said Edmund of free warren in all their demesne
lands of Hochham, co. Lincoln.

Gift, of special grace, to the dean and chapter of St. Mary, Lincoln, of

a piece (placeam) of land in the bailey {ballio) of Lincoln, late of John
Romeyn, which escheated to Edward I, because the said John was a

bastard and died without an heir, and which contains fifty-eight ells of

land in length and thirty in width and is worth by the year 8s. as found
by an inquisition taken by John Waleweyn, escheator this side Trent, to

be held by the dean and chapter and their successors from the king, and
his heirs, by rendering yearly at the king's Exchequer of Michaelmas by
the hands of the sheriff of Lincolnshire 8s. By K.

Grant, at the instance of John de Cherleton, to Reginald de Charnes,

and his heirs, of free warren in all their demesne lands in Charnes, co.

ByK.

Stafford. ByK.

30797 U
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Feb. 24.
Lincoln.